
 



Présentation 
 
 
 
 
 
 
 

Vous allez aimer boire la tasse... 
 
 
 
 
 
 
 

Fondée en 2016, la société Les Torréfacteurs Normands 
est spécialisée dans la torréfaction artisanale de cafés 
de spécialités et d’exceptions. 

Nos cafés sont 100% arabica et fraîchement torréfiés, 
afin de vous garantir la meilleure fraicheur possible. 

Le meilleur café c’est le vôtre ! 

C’est pourquoi vous retrouverez nos arabica en grain, en 
moulu, en dosettes compatibles « SENSEO », en capsules 
compostables compatibles « NESPRESSO ». 

Parce que nous comprenons les enjeux actuels et que 
nous souhaitons contribuer à l’amélioration de notre belle 
filière de café, nous nous efforçons chaque jours de vous 
proposer un maximum de produits certifiés 
ECOCERT et MAX HAVELAAR. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nos Coffrets de 
Cafés 



 

Nos cafés d’Afrique 
 

 

Tous nos cafés sont disponibles en grain ou moulu. 
*Nos prix CE sont en Hors Taxe- la tva est de 5,5% 

 
Prix Public TTC *Prix CE HT GRAIN 

et   MOULU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Coffret des 10 cafés du monde 
Le coffret idéal pour découvrir 

les différents types de café 
Ethiopie, Tanzanie, Kenya, Mexique, Colombie, Honduras 

Costa Rica, Nicaragua, Guatemala, Pérou 

 
51,90 € 38,00€ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Coffret 4 cafés d’Afrique 
Puissant, fruité et floral 

Tanzanie, Burundi, Kenya, Ethiopie 

24 € 16,00€ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Coffret 4 cafés d’Amérique 
du Sud 

Vif, acidulé, fruité et très parfumé 

Mexique, Guatemala, Pérou, Colombie 

 
24€ 

 
16,00 € 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 



 

Nos café *Les prix CE sont en Hors taxe avec une tva de 5,5% 

  
 

 
Mélange Maison 

Brésil, Colombie, Ethiopie, Inde 
Puissant, rond et suave. 
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Prix Public.                 *Prix CE HT   
                                  En Grain                     

 
4,60 € 3€ 

        *Prix CE HT 
       En Moulu 
 

3,05€ 

 
 
 
 
 
 
 

Mexique Altura 
Puissant, boisé, nez de chocolat 
BIO et Équitable 

 
 
 
 
 
 

Colombie Excelso 
Doux, rond et suave 
BIO et Équitable 
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1000-1700m 
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1000-1900m 

 
5,70 € 

 
 
 
 
 
 
 
 

5,70 € 

 
3,13€ 

 
 
 
 
 
 
 
 

3,13€ 

 
3,18€ 

 
 
 
 
 
 
 
 

3,18€ 

 
 
 
 
 

Honduras SHB Santa Barbara 
Arômes intenses, équilibrés, 

 
5,30 € 

 
3,03€ 

 
3,08€ 

fruités. 
BIO et Équitable 
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1500-2000m 

 
 
 
 
 

Décaféiné du Pérou 
Doux et fin. Décaféiné sans 
solvants 
BIO et Équitable 
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1000-1500m 

 
 

5,30 € 

 
 

3,02€ 

 
 

3,07€ 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

Nos Thés 



 

Nos thés 
 

 

Tous les prix sont affichés en Hors taxes. La tva sur 
nos produits est de 5,5%* 

 
         Prix Public TTC :  *Prix CE HT 
 

Menthe Orientale 

Thé vert China Gunpowder*, 
menthe* (8%), arôme naturel 
(menthe poivrée). 
*Issu de l’agriculture biologique 

 

 
75-80°C 

 
 

2-3 g 

 
 
 
 

9,40€ 6,90€ 

 
 

Thé Noir Earl Grey Bio 
Thé noir Assam*, -Inde du 
Sud*, arôme naturel (berga- 
mote) 
*Issu de l’agriculture biologique 

 

 
85°C 

 
 

2-3g/l 

 
 
 
 

9,90€ 7€ 

 
 

Infusion Pause Bien Être 
 
 

Rooibos vert*, Rooibos na- 
turel*, maté vert*, pomme*, 
arôme naturel de cassis, 
cassis*, arôme naturel de 
baies 
*Issu de l’agriculture biologique 

 
95°C 

 
 

 
2-3g/l 

 
 

11,80€ 

 
 

7,70€ 

 
 

Rooibos Vergers d’Été 
 

Rooibos naturel*, arôme naturel 
(pêche), fleurs de souci*, abri- 
cot*, pêche* 
*Issu de l’agriculture biologique 

 

 
95°C 

 
 

2-3g/l 

 
 
 
 

11,90€ 

 
 
 
 

9,20€ 

 
 
 

Thé Blanc Jardin Tropical 
 

Thé blanc Pai Mu Tan*, thé vert 
China Chun Mee*, arôme na- 
turel (mangue), morceaux de 
mangue*, ananas* 
*Issu de l’agriculture biologique 

70-75°C 
 

 
 

 
2-3g/l 

 
 

12,20€ 
(50g) 

 
8,30€ 
(50g) 

 

 

 
 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nos Coffrets de 
Thés 



 

Nos coffrets de thés 
 

Prix Public Prix PRO 
 
 
 
 
 
 
 
 

Coffret 4 thés verts plaisirs bio 
Thé Rêve de fruit; Thé Doux Soleil; Thé Paradis 

Exotique; Thé Lemon Fresh 

45€ 32€ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Coffret 4 thés noirs classiques bio 

Thé Ceylan Classique; Thé Darjeeling First 
Flush; Thé Earl Grey; Thé London Breakfast; 

 

Coffret 4 rooibos bio 
Rooibos Vergers d’été; Rooibos Plaisir Carmin; Rooibos 

Fêve Gourmande; Rooibos Voyage Acidulé 

24,00 € 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

42€ 

19,20 € 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

34€ 

 
 

 

Coffret 4 infusions 
Infusion Détox Plaisir; Infusion Start Tonus; 

Infusion Nuit Sereine; Infusion Pause Bien Être 

44€ 44€ 



 



 
 
 
 
 
 
 

Contact 
 
 

 

Tel : 02 72 24 52 95 

Mail  :  commande.ltn@gmail.com 

21 Place Saint Marc, 76000 Rouen. 
114 Bd Fernand Moureaux, 14360 Trouville-Sur-Mer. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


